

LIITE 5

INVESTOINTIEN HANKESUUNNITELMA TALOUSARVIOTA 2022 JA – SUUNNITELMAA 2023 - 2024 VARTEN

HANKKEEN NIMI	Percussion Play-pihasoittimet Lukutuvan pihaan
HANKKEEN TAUSTA JA TARVE	<p>Musiikilla on tunnetusti ja tutkitusti vahva vaikutus ihmisen hyvinvointiin, varsinkin itse tuottamalla. Vakka-Suomen musiikkiopisto on virkeä viisikymppinen, toimialueensa ainoa laajan oppimäärän mukaista opetusta antava taiteen perusopetuksen oppilaitos. Musiikkiopiston yhtenä pitkän aikavälin tavoitteena on monipuolistaa palvelujaan ja musiikkiopisto nähdään laaja-alaisena musiikin oppimiskeskuksena. Musiikkiopisto on helposti lähestyttävä ja musiikki voi olla lähellä kaikkien arkea. Kustaa Hiekan Lukutuvan pihaan esitetään hankittavaksi pihasoittimia, jotka ovat kaikkien vapaassa käytössä. Tällä uskotaan olevan myönteistä vaikutusta kaikkien kuntalaisten hyvinvointiin, kun on mahdollisuus käydä musisoimassa. Lisäksi investoinnilla on myönteinen matkailullinen merkitys. Pihasoittimet kehittävät edelleen Laitilan positiivista imagoa kulttuurimyönteisenä kaupunkina. Pihasoittimet ovat laadukkaita ja kestävä auringon, sateen ja pakkasen. Pihasoittimet tilataan maa-asennuksena. Kustaa Hiekan Lukutupa on kulttuurihistoriallisesti tärkeä paikka. Pysyvät ja kiinteät soittimet kehittävät piha-aluetta ja tukevat kuntalaisten kulttuurihyvinvointia.</p>
HANKKEEN TAVOITTEET	<p>Kehittää ja parantaa Laitilan imagoa, olla 3 kukon askelta edellä. Parantaa ja kehittää musiikkiopiston toimintaa laaja-alaisena oppimiskeskuksena. Tukea kuntalaisten hyvinvointia antamalla mahdollisuus ilmaista itseänsä musiikin avulla. Soittaminen on yhteisöllinen kokemus:</p>

	<p>kaikki osaavat soittaa ja kaikilla on mahdollisuus kokeilla soittamista julkisilla soittimilla. Muutamissa Suomen kunnissa on pihasoittimia julkisessa käytössä, jotka ovat olleet todella suosittuja. Kustaa Hiekan Lukutuvan piha alkaa elämään, miljöö on mitä parhain. Soittimet valitaan ympäristöön soveltuvina, joten se tukevat kulttuuritalon ympäristöä myönteisellä tavalla. Hankkeen tavoitteena on lisätä yhteistyötä yksityisen Hiekan säätiön kanssa. Heidän kanssaan on käyty alustavaa keskustelua osallistumisesta hankkeen toteutukseen.</p>
HANKKEEN TOTEUTTAJA (T)	<p>Vakka-Suomen musiikkiopisto / Rehtori  Hiekan säätiö  Pihaleikkiväline Oy (muuta toimittajia ei Suomessa ole)</p>
HANKKEEN AIKATAULU, ARVIOITU ALOITUSAJANKOHTA KESTO, KK	<p>Tammikuu 2022 Hankintapäätös ja neuvottelut teknisen toimen kanssa sijoittelusta  Kesä 2022 Soittimien asennus</p>
KUSTANNUSARVIO	<p>26.000 €  Erittely: *Cajon Drum Circle (set 3) 4.000 €  *Marimba 3.500 €  *Hexad Ensemble 13.000 €  *Asennus 5.500 €  Hiekan säätiön kanssa käyty alustavaa keskustelua hankkeen yhteisrahoituksesta</p>
KÄYTTÖKUSTANNUKSET	<p>Ei kustannuksia</p>
ARVIO INVESTOINNISTA AIHEUTUVISTA SÄÄSTÖISTÄ	